
黒石よされロックフェス2023　　会場：駅前多目的広場　※雨天時は黒石多目的ホール

11:00 黒石ロックアコギ団 13:20

11:25 フライングパーマネンツ 13:50

11:55 灰色少女 14:20

12:25 次元爆弾 14:50

OHEN'ROCK（DJ） 15:20

13:00 全日本美人局倶楽部（ダンス） 15:50

「歌って踊ろう♪みんなでよされ」　黒石公民館「多目的ホール」

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00 青森県立黒石高等学校吹奏楽部

２０２３年黒石よされ各イベント参加団体一覧

社会福祉法人幸成会　幸成児童館

8月14日（月）　時間　11:00～16:30

8月16日（金）　時間　13:00～

社会福祉法人幸成会　幸成保育園

社会福祉法人五倫会　中郷こども園

（学）東英学園認定こども園 東雲幼稚園

社会福祉法人五倫会　美郷こども園

社会福祉法人御幸会 アリス保育園

ゲージューライダー

ホイドーズ

ちどりあし

ワシマハモフミ

Dalmatian Rudie Club

時符詩


